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Unidad de Transparencia
Oficio SEDESOL: UT/153/2024
Asunto: Respuesta a Solicitud de Informacion

Xalapa, Ver., a 02 de Octubre de 2024

Claudia Tello Espinoza
PRESENTE

Me refiero su Solicitud de Informacién recibida por esta Unidad de Transparencia y registrada
en el Sistema de Informacién de Solicitudes de Acceso a la Informacién (SISAI 2.0) con nimero
de Folio: 301153424000079, en la cual solicita:

1. cuantos trabajadores tienen

2. cuéles son los tipos de contratacién de personal que existen (confianza, base,
por contrato ETC)

3. cuantos trabajadores tienen por cada tipo de contratacién

4. cuantos trabajadores estan afiliados al IPE

5. Cuantos trabajadores estan afiliados al IMSS

6. cuantos trabajadores estan afiliados al fovissste

Me permito informarle que después de hacer los tramites internos correspondientes el, Mtro.
Sergio Alejandro Mufioz Quintanar, Titular de la Unidad Administrativa da contestacién
a su solicitud mediante el Oficio No. UA/RH/803/2024, el cual se anexa.

Lo que le informo con fundamento en los articulos 143, 145 y 148 de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.

Sin otro particular, aprovecho la ocasmn para enviarle un cordial saludo.

Atentamente / \-/

LNI. AIe;andro Marco Antonio Gonzalez Cruz

Jefe de la Unidad de Transparencna.

C.c.p archivo
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OfICIO No UA!RH1803!2024
Xalapa, Ver., a 27 de septiembre de 2024

C. ALEJANDRO MARCO

ANTONIO GONZALEZ CRUZ

JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

En atencion al oficio S.A.I.P/UT/147/2024 de fecha 24 de septiembre del afio en curso,
relativo a la solicitud de informacién mediante el Sistema SISAI 2.0 con niimero de Folio:
301153424000079 promovida por Claudia Tello Espinoza, quien solicita lo siguiente:

“4. Cuantos trabajadores tienen

2. Cuales son los tipos de contratacion de personal que existen (confianza, base,
por contrato ETC)

3. cuantos trabajadores tienen por cada tipo de contratacion

4. cuantos trabajadores estan afiliados al IPE

5. cuantos trabajadores estan afiliados al IMSS

6. cuantos trabajadores estan afiliados al fovissste”

“ Ala fecha hay 1032 personas trabajadoras de esta Secretaria, los tipos de contratacion
son: personal de base cantidad 150, contrato cantidad 09 y Empleados Temporales
Administrativos cantidad 873, afiliados a IPE 150, afiliados a IMSS 1032, afiliados a
fovissste ninguno, pues no existe convenio con esa Institucion.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Atentamente
Mtro. Sergio 1 Cae  DADEPUWA (T
Titularde-1a’Unidad Administrativa L =R
RO\t 4
i_\__'//-“' \.b-“’/.

C.c.p-- Ing. Guillermo Fernandez Sanchez.- Secretario de Desarrollo Social.- Para su superior conocimiento. Presente.
C.c.p.- Archivo ,
Dra. EHA/Lig. Itm.
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